
 
 Usnesení  

z 8. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 19.9.2011
 
Přítomno: 14  členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18.00 hodin.
 
Usnesení č. ZM/8/117/2011/IX
Zastupitelstvo města schvaluje: Věru Černohousovou, Mgr. Jana Morávka a Evu Tuhárskou předkladateli návrhu
usnesení, ověřovateli zápisu a ověřovateli usnesení.
Zastupitelstvo města schvaluje: paní Ladu Vídeňskou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města Rokytnice
v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/118/2011/IX
Návrh programu veřejného zasedání.
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu   14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/119/2011/IX
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou zápisu
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/120/2011/IX
Zpráva o hospodaření
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o hospodaření za období 1–8/2011, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/121/2011/IX
Rozpočtová opatření.
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření č. 18 – č. 33 podle soupisu, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu   14 pro, 0   proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/122/2011/IX
Zápis z finančního výboru.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis z finančního výboru, který je přílohou zápisu.
Hlasování  o návrhu 10 pro,    proti, 4 zdržel.
Zastupitelstvo města ukládá: připravit a předložit ke schválení rozpočtové opatření u projektu Panské Pole, kde byl
rozpočet překročen o částku 712,8 tis.Kč
Zodpovídá : Finanční výbor, starosta, tajemník                                     Termín : do 31.12.2011
 
Usnesení č. ZM/8/123/2011/IX
Rozdělení hospodářského výsledku roku 2010.
Zastupitelstvo města schvaluje:  převod hospodářského výsledku z hlavní činnosti roku 2010 ve výši 2.374.726,62 Kč a z
hospodářské činnosti roku 2010 ve výši 2.130.099,87 Kč na účet 432 – Nerozdělený zisk.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/124/2011/IX
Územní plán Rokytnice v Orlických horách.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
-         informace o připomínkách, návrzích a nesouhlasných vyjádřeních k návrhu nového územního plánu města, které byly
zapracovány do návrhu nového ÚP nebo byly vzaty na vědomí,
-         stav zpracování  návrh nového ÚP.
Zastupitelstvo města ukládá: svolat jednání rady města rozšířenou o členy zastupitelstva k doplněnému návrhu ÚP na
3.10.2011 před tím, než bude předložen k projednání podle příslušných ustanovení § 43 a následně zákona č.183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění.
Zodpovídá: starosta                                                                Termín: 3.10.2011
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/125/2011/IX
Koupě pozemku č. 774/6 v k.ú. Rokytnice v O.h. od  [skrytý údaj]



Zastupitelstvo města schvaluje: koupi pozemku č. 774/6 zahrada v obci a k.ú. Rokytnice v O.h. od  [skrytý údaj]  dle
předloženého návrhu kupní smlouvy, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/126/2011/IX
Změna jednacího řádu zastupitelstva města.
Zastupitelstvo města schvaluje: zrušit tento bod v programu jednání.
Hlasování o návrhu   14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/127/2011/IX
Kontrola Královéhradeckého kraje, Krajský úřad Hradec Králové – přenesená působnost obce. Odměňování komisí, audit.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: výsledky kontroly Královéhradeckého kraje, Krajský úřad Hradec Králové –
přenesená působnost ve věci odměňování členů komisí rady města.
Zastupitelstvo města schvaluje: odměny komisí s platností od 1.9.2011 takto:
Předseda komise rady města – 400,- Kč/měsíc
člen komise rady města, který je člen zastupitelstva města – 200,- Kč/měsíc
člen komise rady města, který není člen zastupitelstva města – 100,- Kč/měsíc.
Hlasování o návrhu   13 pro, 1 proti,   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/128/2011/IX
Žádost  [skrytý údaj]  o prodej pozemku č. 443/5 v k.ú. Panské Pole.
Zastupitelstvo města neschvaluje: prodej pozemku č. 443/5 v k.ú. Panské Pole  [skrytý údaj]
Hlasování o návrhu   13 pro,   proti,   zdržel.
Zastupitelka Eva Tuharská byla dočasně nepřítomná a nehlasovala.
 
Usnesení č. ZM/8/129/2011/IX
Žádost  [skrytý údaj]  o prodej nemovitosti par.č.443/5, č.443/6, č.443/7, č.402/8 v k.ú. Panské Pole.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: žádost  [skrytý údaj]  o prodej nemovitosti par.č.443/5, č. 443/6, č.443/7, č.
402/8 v k.ú. Panské Pole včetně informace o projednání postupu radou města.
Hlasování o návrhu   13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Zastupitelka Eva Tuharská byla dočasně nepřítomná a nehlasovala.
 
Usnesení č. ZM/8/130/2011/IX
SVITR s.r.o.- žádost o prodej pozemku č.1095 a st.282/12 v k.ú. Rokytnice v O.h..
Zastupitelstvo města bere na vědomí: žádost o prodej pozemku č.1095 v k.ú. Rokytnice v O.h.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr o prodej pozemku č.1095  v k.ú. Rokytnice v O.h.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 1 se zdržel.
Zodpovídá: tajemník                                                                Termín: do 30.09.2011
Zastupitelstvo bere na vědomí: žádost o prodej pozemku stavební 282/12 v k.ú. Rokytnice v O.h.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Zastupitelstvo města neschvaluje: záměr  prodeje pozemku stavební č. 282/12 v k.ú. Rokytnice v O.h.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/131/2011/IX
SÚS KHK HK – bezúplatný převod pozemků Královéhradeckému kraji.
Zastupitelstvo města schvaluje: bezúplatný převod částí parcel KN  Královéhradeckému kraji oddělené geometrickým
plánem č.549 – 5/2011 ze dne 18.02.2011:
-    díl „a“ o výměře 390 m2 parcely č.750, nově odměřená číslo 998/21,
-    díl „b“ o výměře 607 m2 parcely č.759/1, nově odměřená číslo 998/21,
-    část parcely č.750 o výměře 21 m2, nově odměřená číslo 998/30,
      všechny v k.ú. Rokytnice v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/132/2011/IX
OREDO, s.r.o., Hradec Králové - oznámení o zvýšení ceny dotace autobusů v roce 2012.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zvýšení ceny dotace autobusů v roce 2012.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít smlouvu s Královéhradeckým krajem o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty
z provozování dopravní obslužnosti na linku č.660212 a spoje 5 a 10 dle předloženého návrhu, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/133/2011/IX
Lesy ČR – jednání ve věci převodu pozemku č.302/4 ost.plocha v k.ú.Rokytnice v O.h.



Zastupitelstvo města schvaluje: zahájit jednání ve věci převodu pozemku č. 302/4 ost.plocha v k.ú.Rokytnice v O.h.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/134/2011/IX
Nabídka na odkup sněžného děla – Farský kopec Rokytnice v Orlických horách.
Zastupitelstvo města schvaluje: záměr odkoupenísněžného děla – Farský kopec Rokytnice v Orlických horách.
Hlasování o návrhu   13 pro, 1 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/135/2011/IX
Revokace rozhodnutí zastupitelstva města č.ZM/6/110/2011/VI
Zastupitelstvo města ruší : usnesení zastupitelstva města č.ZM/6/110/2011/VI ze dne 20.6.2011
Hlasování o návrhu 8 pro, 1 proti, 5 se zdrželo.
Zastupitelstvo města schvaluje: v souvislosti s dokončením komunikace k sedmi stavebním parcelám za ZŠ název této
ulice - Sedmidomí.
Hlasování o návrhu   8 pro, 0 proti, 6 se zdrželo.
 
Usnesení č. ZM/8/136/2011/IX
Žádost o převod nemovitostí par.č.4/1, 5/2 a 1138/3 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách (zámecký park [skrytý
údaj]   zastoupeného  [skrytý údaj]
Zastupitelstvo města bere na vědomí: Žádost o převod nemovitostí par.č.4/1, 5/2 a 1138/3 v k.ú. Rokytnice v Orlických
horách  [skrytý údaj]   zastoupeného  [skrytý údaj]
Zastupitelstvo města ukládá: zahájit jednání o možnosti vytvoření projektus majitelem zámku na budoucí společné
využití pozemků   par.č. 4/1, 5/2 a 1138/3 v k.ú. Rokytnice v O.h.
Zodpovídá: starosta                                                               Termín: do 31.12.2011
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/8/137/2011/IX
Prodej pozemků st.č.114/3, st.č.707  a č.141/3 v obci a katastrálním území Rokytnice v Orlických horách
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít kupní smlouvu s  [skrytý údaj]  na prodej pozemků st.č.114/3, st.č.707  a č.141/3
v obci a katastrálním území Rokytnice v Orlických horách dle předloženého návrhu kupní smlouvy, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
 
 
Jednání ukončeno: v 21,15 hodin
 
 
                                                                            Petr Hudousek    starosta města
 
Místostarosta:
 
 
Ověřovatelé:
Věra Černohousová
Mgr. Jan Morávek
Eva Tuhárská
 
           
 
 


